



COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO  
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura de IBICUITINGA / CE.  
LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2408.01-2021-PE  
PROCESSO Nº 2408.01-2021-PE

**FORNECEDOR:** Cooperativa de Trabalho Multidisciplinar dos Profissionais de Saúde - COOPBRASIL.

CNPJ Nº: 35.778.337/0001-09

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 200015635

ENDEREÇO: Rua Santa Adélia, nº 179, Sala 11, Bairro: Centro, CEP: 61.760-000 - Eusébio - CE

TELEFONE: (85) 98707-9909

E-MAIL: coopbrasil.saude@gmail.com

**DADOS BANCÁRIOS:**

NOME DO BANCO: Banco do Brasil

AGENCIA Nº 3589-0

CONTA CORRENTE Nº 66.439-1

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PREVISÃO DE ENTREGA:** Conforme edital

**LOTE 01. HOSPITAL – HORAS MENSAIS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD. HORAS ESTIMADAS DO MÊS	QTD. HORAS ESTIMADAS TOTAL	VALOR UNITÁRIO DA HORA	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
1	CLÍNICO GERAL PLANTONISTA SEMANAL	HORAS	PRÓPRIA	768	9216	R\$ 111,13 ✓	R\$ 85.347,84	R\$ 1.054.174,08
2	CLÍNICO GERAL PLANTONISTA SEMANAL – FÉRIADOS NOBRES	HORAS	PRÓPRIA	192	2304	R\$ 166,69 ✓	R\$ 32.004,48	R\$ 384.053,76
3	CLÍNICO GERAL PLANTONISTA FINAL DE SEMANA	HORAS	PRÓPRIA	384	4608	R\$ 121,71 ✓	R\$ 46.736,64	R\$ 560.839,68
4	CLÍNICO GERAL PLANTONISTA FINAL DE SEMANA – FÉRIADOS NOBRES	HORAS	PRÓPRIA	192	2304	R\$ 182,56 ✓	R\$ 35.051,52	R\$ 420.618,24
5	ENFERMEIRO PLANTONISTA	HORAS	PRÓPRIA	960	11520	R\$ 17,99 ✓	R\$ 17.270,40	R\$ 207.344,80
6	ENFERMEIRO PLANTONISTA – FÉRIADOS NOBRES	HORAS	PRÓPRIA	192	2304	R\$ 26,99 ✓	R\$ 5.182,08	R\$ 62.184,96
7	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA	HORAS	PRÓPRIA	1020	12240	R\$ 3,70 ✓	R\$ 3.774,00	R\$ 45.288,00
8	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA – FÉRIADOS NOBRES	HORAS	PRÓPRIA	360	4320	R\$ 5,56 ✓	R\$ 2.001,60	R\$ 24.019,20
9	DIREÇÃO CLÍNICA PLANTONISTA	HORAS	PRÓPRIA	120	1440	R\$ 111,13 ✓	R\$ 13.335,60	R\$ 160.027,20
10	DIREÇÃO TÉCNICA PLANTONISTA	HORAS	PRÓPRIA	48	576	R\$ 132,29 ✓	R\$ 6.349,92	R\$ 76.199,04
11	BIOQUÍMICO	HORAS	PRÓPRIA	96	1152	R\$ 52,92 ✓	R\$ 5.080,32	R\$ 60.963,84
12	FARMACÊUTICO	HORAS	PRÓPRIA	48	576	R\$ 52,92 ✓	R\$ 2.540,16	R\$ 30.481,92
13	TÉCNICO DE ENFERMAGEM – LABORATÓRIO	HORAS	PRÓPRIA	280	3360	R\$ 5,82 ✓	R\$ 1.629,60	R\$ 19.555,20
14	CONDUTOR SOCORRISTA PLANTONISTA	HORAS	PRÓPRIA	480	5760	R\$ 7,94 ✓	R\$ 3.811,20	R\$ 45.734,40
15	CONDUTOR SOCORRISTA PLANTONISTA C/ UMA TRANSFERÊNCIA FORTALEZA	HORAS	PRÓPRIA	480	5760	R\$ 8,14 ✓	R\$ 3.907,20	R\$ 46.886,40
16	CONDUTOR SOCORRISTA PLANTONISTA C/ DUAS TRANSFERÊNCIAS FORTALEZA	HORAS	PRÓPRIA	480	5760	R\$ 8,33 ✓	R\$ 3.998,40	R\$ 47.980,80
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 3.216.251,52 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).</b>								<b>R\$ 3.216.251,52</b>

COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

Rua Santa Adélia, nº 179, Sala 11, Centro, Eusébio - CE Tel.: (85) 98707-9909 CEP: 61.760-000

CNPJ: 35.778.337/0001-09 E-mail: coopbrasil.saude@gmail.com



COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO  
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 3.216.251,52 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Eusébio / CE, 23 de setembro de 2021.

Camila de Almeida Gomes Bezerra

CPF Nº 652.918.163-68

Presidente



**COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO  
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.**



**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

**AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura de IBICUITINGA / CE.  
LICITAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2408.01-2021-PE  
PROCESSO Nº 2408.01-2021-PE**

**FORNECEDOR:** Cooperativa de Trabalho Multidisciplinar dos Profissionais de Saúde - COOPBRASIL  
CNPJ Nº: 35.778.337/0001-09

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº** 200015635

**ENDEREÇO:** Rua Santa Adélia, nº 179, Sala 11, Bairro: Centro, CEP: 61.760-000 - Eusébio – CE

**TELEFONE:** (85) 98707-9909

**E-MAIL:** coopbrasil.saude@gmail.com

**DADOS BANCÁRIOS:**

**NOME DO BANCO:** Banco do brasil

**AGENCIA Nº** 3589-0

**CONTA CORRENTE Nº** 66.439-1

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

**PREVISÃO DE ENTREGA:** Conforme edital

**LOTE 02. UNIDADE COVID – HORAS MENSAIS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD. HORAS ESTIMADAS DO MÊS	QTD. HORAS ESTIMADAS TOTAL	VALOR UNITÁRIO DA HORA	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
1	CLINICO GERAL COVID	HORAS	PRÓPRIA	240	2880	R\$ 208,36	R\$ 39.375,00	R\$ 600.076,80
2	ENFERMEIRO COVID	HORAS	PRÓPRIA	280	3360	R\$ 22,23	R\$ 4.900,00	R\$ 74.692,80
3	TECNICO DE ENFERMAGEM COVID	HORAS	PRÓPRIA	560	6720	R\$ 5,82	R\$ 2.566,67	R\$ 39.110,40
4	FISIOTERAPEUTA	HORAS	PRÓPRIA	560	6720	R\$ 13,97	R\$ 6.160,00	R\$ 93.878,40
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 807.758,40 (OITOCENTOS E SETE MIL., SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).</b>								<b>R\$ 807.758,40</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 807.758,40 (OITOCENTOS E SETE MIL., SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).**

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Eusébio / CE, 01 de outubro de 2021.

*AS*

*Camila de Almeida Gomes Bezerra*

Camila de Almeida Gomes Bezerra

CPF Nº 652.918.163-68

Presidente